**Primum:** est testimoniu āgelice obsecutiois

**Secūm:** est heremitice reuelatiois

**Tertiu:** est mirifice apparitiois.

**Primum est testimoniu āgelice obsecutiois.**

Cū em in die pasche apud scām mariā maiorem missam celebraret et pax dñi: pñciaret: angelus alta voce respōdit. Et cū spū tuo. Vere hūc angelicū viz quē angeli comitabāt et sibi obsequēbāt. In papa singulis annis illa die celebrat in illa ecclia. Et cū dicit. Pax dñi: sibi minime rīdet in hui⁹ miracū testimoniu. Bern. Suos siq dē diligēt cōcūyē: supne pātes et p his q hereditatē capiunt salutis solcite cōgaudeēt pfortant: instruit: ptegit: pudentes in omibz. Hec ille. Assistebāt igit angeli scitissimo gregorio tāqz et q futur⁹ erat cōcūyē eoz: mag⁹ gnus in regno celoꝝ.

**Secūm est testimoniu heremite**

reuelatiois: qz sicut sup dictus est reuelatū fuit heremite q vir erat magne scitatis: et oia pro deo reliquerat qz equalis esset in glōria.

**Tertiu est testimoniu mirifice apparitiois:**

cuiusmodi fuit apparitio colūbe sup caput ei⁹ quā frequētissime p sperit petri⁹ diacon⁹ eius familiarissimus. Sunt et multe alie apparitōes qz itaqz h a liqs posuim⁹. Hic ē igit scitissim⁹ papa gregorius q mirāda virtutum opa fecit ac multiplicat docuit et nūc magn⁹ ē i regno celoꝝ. Iuxta pba passūpta. Doctrina q ei⁹ studeam⁹ seq mores scōs atqz vitā imitari: quatin⁹ sue intercessiois suffragio in p sēnti grām et in futuro regni celoꝝ glōriā cōsequamur. Amen.